水巻町原油価格及び物価高騰対策町内事業者支援金交付申請書兼請求書様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
水巻町長　　様
事業者住所　〒

申請者　　事 業 者 名
代表者 氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電 話 番 号

支援金の交付を受けたいので、水巻町原油価格及び物価高騰対策町内事業者支援金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
また、支援金受給の前後を問わず、町職員が申請の内容に関する事項について、事業所所在地や所得（課税）状況・生活保護の受給等の確認を行うことに同意します。
なお、本支援金の請求手続きに関する一切の権限を水巻町産業環境課長に委任します。

１．事業所（店舗）名称・業種・住所・電話番号
	事業所（店舗）名称
	業　種
	住　所
	電話番号

２．申請額
　　　法人１５万円　・　個人事業者１０万円
３．振込先銀 行
信 金
信 組
農 協
その他

銀  行  名

	本 店

支 店

	預 金 種 類
	普 通　　・　　当 座　　（いずれかに〇）

	口 座 番 号

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字）

※添付資料
【共通】①誓約書（様式第2号）② 本人確認書類の写し（法人：履歴事項全部証明書/個人事業者：免許証、健康保険
証、パスポート等　いずれかの写し）③ 振込先が分かる書類（預金通帳）の写し(表紙を開いたページ)
【法人】④令和3年分法人町民税申告書（第二十号様式）又は令和3年分確定申告書（別表一）の写し⑤法人設立届出書
など事業に必要な許認可証又は直近3ヶ月の売り上げが分かる帳簿類 いずれかの写し
【個人事業者】④市町村税を滞納していないことが分かる証明（町外在住者のみ）⑤令和3年分確定申告書の写し（青色：第一表、第二表及び決算書 、 白色：第一表、第二表及び収支内訳書 又は 町民税申告書）⑥事業所が水巻町内であると確認できる書類の写し（開業届など事業に必要な許認可証等、直近3ヶ月の売り上げがわかる帳簿類又は取引先との請負契約書や請求書等）
※令和4年11月以降に開業した場合　④開業届など事業に必要な許認可証等⑤直近3ヶ月の売り上げがわかる帳簿類
⑥取引先との請負契約書や請求書等